
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00850354- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2024-00850354- -UNC-ME#FCC, por el cual la Dnda. Esmeralda Gaiteri, DNI 39.445.058,
solicita cambio de roles para Director y Codirectora de Tesis.

Y CONSIDERANDO:

Que el proyecto de Tesis de la Dda Gaiteri fue aprobado por RD-2022-1091-E-UNC-DEC#FCC.

Que la doctoranda presentó la solicitud de modificar los roles originales de su Directora, Dra.
Cristina Vera de Flachs y Codirector, Dr. Baal Delupi e invertir sus funciones.

Que el Consejo Académico del Doctorado en Comunicación Social, por Acta N° 63 con fecha 28 de
noviembre de 2024 aprobó el cambio de roles de Director/a y Codirector/a solicitado.

Que resulta necesario emitir la presente resolución a los fines de formalizar el cambio de roles de
Director/a y Codirector/a solicitado por la estudiante del Doctorado en Comunicación Social cuyo
registro fuera aprobado por Resolución 722/2021;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aprobar la modificación solicitada por la Dnda. Esmeralda Gaiteri, DNI
39.445.058, para que el rol de Director de Tesis lo desempeñe el Dr. Baal Delupi mientras que el
rol de Codirectora se encuentre a cargo de la Dra. Cristina Vera de Flachs.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar y notificar. Girar a la Secretaría de Posgrado de esta
Facultad. Oportunamente, archicar.




	numero_documento: RD-2024-1027-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2024
		2024-12-19T11:24:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Daniel Urenda
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T11:34:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T11:34:21-0300
	GDE UNC




